
 
 

 

 

 

 
DELIBERE A.S. 2017/2018 

 

ORGANO COLLEGIALE: CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DATA SEDUTA: 9/10/2017 

 

Argomento all’o.d.g:  

5- D. I. 44/2001 Art. 35 – Attività informativa e trasparenza delle attività 

contrattuali fino  al 09/10/2017 

 

 

Omissis 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Visto quanto previsto dall’ Art. 35 del  D.I. 44/2001 

Sentita la lettura da parte del Dirigente Scolastico delle attività contrattuali, delle convenzioni 

e degli accordi di rete sottoscritti dall’Istituto  

Riconosciuta valida la seduta per la presenza di 16 consiglieri su 19 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

(delibera n. 37 del 9/10/2017) 

 

di approvare le seguenti attività contrattuali  sottoscritte fino al 9/10/2017 

 
 
 

Data 
protocollo 

Soggetto 
percettore 

Ragione incarico Inizio 
incarico 

Data fine 
incarico 

Compenso 
lordo 

previsto 

2656 18/05/2017 Keypass srl Contratto 

assistenza 
tecnica 
informatica per 
uffici di 
segreteria 

18/05/17 Fino 

esaurimento 
ore del 
contratto 

2.055,70 

IVA inclusa 

3034 12/06/2017 Keypass srl Contratto di 
amministratore 
di sistema 

01/05/17 30/04/18 768,60 
IVA inclusa 

4367 01/09/2017 Società 
Lavoro,Ambient
e e Sicurezza di 

Meschini 

Giorgio & C. 
s.a.s. 

Incarico 
Professionale di 
responsabile del 

servizio di 

Prevenzione e 
Protezione 
D.Lgs. 81/08 
a.s. 2017/2018 
per l’ I.C. 

Filottrano 

01/09/17 31/08/18 1.708,00 
IVA inclusa 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



4351 01/09/2017 Soc. Coop. Agr. 

“Il Biroccio” 

Gestione 

servizio di 
fornitura 
merende fresche 

15/09/17 31/08/20 0,00 

4983 13/09/2017 Severini 
Roberto 

Collaborazione 
plurima 
Art. 57 C.C.N.L. 

Comparto 
Scuola 

13/09/17 31/08/18 1.600,72 
Lordo Stato 

 
 

Accordi di rete  

 

 

 

Convenzioni 

 

NOME RETE ENTE/SCUOLA POLO DESCRIZIONE 

COSTITUZIONE DELLA RETE DI 
AMBITO AN0002  

UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE PER LE 

MARCHE 

L. 107/2015 ART.1 comma 
70 

AU.MI.RE. 
Circ. Did. Via Tacito - 
Civitanova Marche 

Autovalutazione-
Miglioramento- 
Rendicontazione  

DIDATTICA DELLA STORIA 
I. C. “Paolo Soprani” 
Castelfidardo 

Rinnovamento della 
didattica 
della storia 

CTI IMPOSSIBILE I.S.I.S. Osimo – 

Castelfidardo 

Formazione e iniziative a 

supporto della diversabilità 

RETE per la pratica psicomotoria 
educativa. 

 

Istituto Comprensivo 
Pinocchio-Montesicuro 

Percorso di studio, 
riflessione ed analisi della 
pratica psicomotoria 
educativa e dell’ 
organizzazione pedagogica 
della scuola dell’ Infanzia 

P.I.P.P.I. 

PROGRAMMA DI INTERVENTO 
PER LA PREVENZIONE 
DELL’ISTITUZIONALIZZAZIONE 

ASP AMBITO 9 

Accompagnare i bambini e 

le loro famiglie dai segnali di 
disagio alla rete di sostegno 
familiare 

NOME ENTE DESCRIZIONE 

UNIVERSITÀ  degli Studi di 
MACERATA 

Formazione docenti   

UNIVERSITÀ  degli studi di 
URBINO 

Formazione docenti   

UNIVERSITÀ  degli studi di 
CAMERINO 

Attività di ricerca-azione 

SCUOLE SECONDARIE DI II 
GRADO DEL TERRITORIO 

Esperienze alternanza scuola-lavoro 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



 

 
                                                     
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
Il Segretario                                                                             Il Presidente  

 Ins. Daniela Giaconi                                                                  Sig.ra Silvana Ciotti                                                                                   

 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo on-line secondo le disposizioni vigenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ivano Dottori 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.S. Filottranese  -
Associazione sportiva 

dilettantistica 

Esperienze di gioco – sport proposte alle classi 1^ e 
2^ della Scuola Primaria 

Associazione Nicola Solustri  

Partenariato a titolo gratuito-Screening sui disturbi 
specifici d’apprendimento per l’ ultimo anno della  
scuola dell’infanzia e la prima classe della scuola 
primaria 

Dott. Paolo Cingolani 

Convenzione a titolo gratuito. Presenza a scuola di 
un collaboratore del Dott. Cingolani per interventi 
educativi specifici a favore di un alunno 
frequentante la scuola dell’infanzia Grillo Parlante. 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2017-10-25T16:01:01+0200




